1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.02.10
34
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

10.02.2017
№

34

	Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским надземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.12.2003 № 485 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике»  Администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красноармейского района Чувашской Республики согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района

  С.Л. Молотков

Миронов В.В.

2-10-54

	Реестр регулярных автобусных маршрутов Красноармейского района Чувашской Республики  на 31.12.2016

	Муниципальные маршруты

	Номер маршрута
	Наименование маршрута (наименование начального и конечного пунктов)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов маршрута
	Наименования улиц, автомобильных дорог между остановочными пунктами по маршруту
	Режим работы маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Количество выполняемых рейсов на маршруте
	Дата и основание открытия маршрута
	Дата и основание прекращения маршрута
	Наименование (фамилия, имя, отчество) перевозчика, обслуживающего маршрут
	Номер и срок действия лицензии перевозчика
	вид регулярных перевозок
	виды транспортных средств (ТС) и классы ТС, максимальное количество ТС каждого класса
	Дата, номер и срок действия договора (муниципального контракта)
	экологические характеристики ТС
	Количество собственных автобусов
	Количество арендованных автобусов
	Дата и основание прекращения (расторжения) договора  (муниципального контракта)
	Сведения о допущении нарушений условий договора (муниципального контракта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	268
	"Досаево - Красноармейское - Яманаки - Анаткасы"
	Досаево - Убеево  - Н.Игити - Ст.Игити - Янгасы - Красноармейское - Исаково - Яшкильдино - Яманаки - КюльСирма - Кошки - Б.Шатьма
	Уч а\д «Вурнары – Убеево – Красноармейское» - Досаево, Уч а\д «Вурнары – Убеево – Красноармейское», Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма»,  Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма» - Исаково, Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма» -  Яманаки, а\д «Чебоксары – Сурское» - Кошки, а\д «Чебоксары – Сурское» - Анаткасы.
	круглогодично
	44,4
	8
	Приказ Минстроя №04-13/330 от 17.09.2010
	_
	перевозчик отсутствует

	 по регулируемым тарифам

	В одностороннем порядке с 19.08.2014 в соответствии с п.п. 3.1.9. муниципального контракта.

	272
	"Чадукасы - Красноармейское - Шивбоси"
	Чадукасы - Шинарпоси - Таныши  - пов. на Чадукасы - Красноармейское - Хозакасы - пов. на Траки - М.Челлы - Ян.Челлы - Траки - Албахтино - В.Алманчино -Алманчино - ТузиЧурино - Шивбоси
	Уч а\д «Чебоксары – Сурское» - Чадукасы - Красноармейское, Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма», Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма» - Шивбоси, Уч а\д «Синьял-Чурино - разъезд 74 км»,
	круглогодично
	35,0
	6
	Постановлением администрации Красноармейского района №403 от 25.08.2008
	_
	ИП Лукин Ю.Н.
	№ АСС-21-010920 от 03.04.2008., бессрочный (Приказ от 15.04.2013 №03-73/111)
	 по регулируемым тарифам
	автобусы,  класса В (малый), категории М2.
	МК  на ... № 272 …  № б/н от 14.02.2014 до 14 февраля 2019 года
	2 класс
	2
	_

	267
	"Санькасы - Красноармейское - Караево"
	Санькасы - Синьялы - 2-е Тюрары - ЯнЧеллы - М.Челлы - пов.Шивбоси - Хозакасы - Красноармейское - Васнары - Сирмапоси - Караево
	А\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма» - Шивбоси - Санькасы, Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма» - Шивбоси, Уч а\д «Цивильск – Красноармейское –  Кюль-Сирма»,  «Чебоксары – Сурское» - Караево - Красноармейское".
	круглогодично
	25,1
	8
	Постановлением администрации Красноармейского района №403 от 25.08.2008
	_
	ИП Лукин Ю.Н.
	№ АСС-21-010920 от 03.04.2008., бессрочный (Приказ от 15.04.2013 №03-73/111)
	 по регулируемым тарифам
	автобусы,  класса В (малый), категории М2.
	МК  на ... № 267 …  № б/н от 14.02.2015  до 14 февраля 2019 года
	2 класс
	2
	_

Z:\СТРОИТЕЛЬ\МИРОНОВ\НА ПЕЧАТЬ\ПрПост ОбУтвРЕЕСТРА пассПеревоз.doc
PAGE